
Uchwała Nr IX/110/2011
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 26 maja .2011 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu instytucji kultury pn. Galeria Sztuki 
im. Jana Tarasina.

Na podstawie  art.  13  ust.  1  i  2  ustawy z  dnia  25  października  1991  r.  o  organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r., Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§1.

W uchwale  nr  LIV/722/2010 Rady Miejskiej  Kalisza  z  dnia  2  września  2010 r.  w sprawie 
nadania statutu instytucji kultury pn. Galeria Sztuki im. Jana Tarasina (z późn. zm.) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zmiany nazwy i nadania statutu 
instytucji kultury pn. Galeria Sztuki im. Jana Tarasina”,

2) dotychczasowy §1 oznacza się jako § 1a, a §1 otrzymuje brzmienie: 
„§1 Zmienia się nazwę instytucji kultury pn. Biuro Wystaw Artystycznych w Kaliszu 
na Galeria Sztuki im. Jana Tarasina w Kaliszu”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 2 września 2010 r.



Uzasadnienie
do uchwały Nr IX/110/2011

                                                            Rady Miejskiej Kalisza 
                                                        z dnia 26 maja 2011 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu instytucji kultury pn. Galeria Sztuki 
im. Jana Tarasina.

W związku z podjęciem uchwał Rady Miejskiej  Kalisza;  z dnia 2 września 2010 r.  
w  sprawie  nadania  statutu  instytucji  kultury  pn.  Galeria  Sztuki  im.  Jana  Tarasina  
i  z dnia 30 września 2010 r.  zmieniającej  uchwałę w sprawie nadania statutu tej  instytucji, 
niezbędnym jest uporządkowanie konstrukcji nazewnictwa przedmiotowej instytucji kultury.

Stąd też wywołanie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne.


	                                                            Rady Miejskiej Kalisza 
	                                                        z dnia 26 maja 2011 roku

